
 

 
 

                            Kraków, dnia 03.06.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa szklanych i plastikowych wyrobów laboratoryjnych 

oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie numer zamówienia DZiK-DZP.2920.5.2024, które 

odbyło się 03.06.2024 r. o godzinie 09:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr oferty Wykonawca Numer 

Zadania 

Cena oferty 

[zł] 

1 Lab-Szkło s.c. R Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków  

1 672 324,59 

2 Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46, 31-202 Kraków   

1 499 633,17 

2 105 896,40 

3 Th. Geyer Polska  

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa  

2 134 763,72 

4 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 

„CHEMLAND” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 

1 472 070,09 

          
          

Kanclerz  

                    Uniwersytetu Rolniczego  

                 im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

                   Dyrektor ds. majątku i inwestycji    

                                    mgr Marcin Gałan 


